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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:09 Nordhavnstunnelen Færdselsuheld Solo ulykke med bil der var kørt ind i væg i tunnel. 1 person overdraget til akutberedskabet. 

08:26 Rovsingsgade Brandalarm Kortslutning i el-udstyr. Foretaget eftersyn. Udstyr afbrudt og vejledt beboer i at kontakte elektri-
ker. 

08:36 Borgmester Kjeld Ras-
mussens Boulevard 

Færdselsuheld Trafikulykke i med 2 biler. 1 person frigjort fra bil og i alt 2 personer overdraget til akutberedska-
bet. Oprydning foretaget. 

08:48 Priorparken Færdselsuheld Mindre uheld med en personbil, minimal materiel skade. 1 person overdraget til akutberedska-
bet. Skadestedet overdraget til politiet. 

09:07 Istedgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:18 K.M. Klausens Gade Bygningsbrand Ild i papkasse med elektronik. Slukke med pulverslukker inden beredskabets ankomst. Skadeste-
det overdraget til politiet.  

09:24 Emdrupvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:39 Oscar Pettifords Vej Eftersyn Eftersyn for oliefim på vandet. Overdraget til miljørådgivningen. 

10:02 Bryghuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:15 Stamholmen First Responder First Responder. 
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11:08 Solbjerg Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:11 Matthæusgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:24 Frederiksberggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:30 Ryvangs Allé Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:45 Toldbodgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

12:23 Matthæusgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:57 Vanløse Allé Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

13:59 Rymarksvej Bygningsbrand Falsk alarm.  

14:29 Overgaden Oven Van-
det 

Eftersyn Stor jolle kæntret, mindre lækage fra benzintank. Bjærget benzintank samt informeret ejer. 

14:36 Fortkaj  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:58 Frankrigsgade Ild i bil Ild i batteripakke i elbil. Strøm fra ladestander afbrudt. Foretaget køling med 1 HT-rør og et C-rør.  
Bil bragt til containermodul for endelig bortskaffelse. 
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15:08 Enghavevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:40 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:25 Nyropsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:35 Sallingvej Færdselsuheld Oprydning efter færdselsuheld. Skadested overdraget til politi. 

17:35 Bispeengen Bygningsbrand Ild i lysmateriel på spillested. Ildløs slukket, bygning ventileret. Skadestedet overdraget til ejer og 
skadeservicefirma. 

17:41 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

18:26 Landgreven  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

18:53 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:57 Herstedøstervej Eftersyn Ild i større bunke affald, slukket med et HT-rør. 

21:23 Clausholmvej Eftersyn Eftersyn for ild i skorsten. Efterset visuelt og med termisk kamera. intet at bemærke 

23:15 Herstedøstergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:38 Støbegodsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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06:16 Humletorvet  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

07:13 Kløvermarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:21 Halsskovgade First Responder First Responder. 

07:25 Vesterbrogade Gaslugt Eftersyn for muligt udslip af gas i forbindelse med elektrikers arbejde i transformatorstation. Intet 
for beredskabet på stedet. Skadestedet overdraget til akutberedskabet og politiet. 
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